
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ THANH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 90/QĐ-UBND Thường Xuân, ngày 14 tháng 6 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng  

Công trình: Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ THANH 

 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật xây dựng ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy định chi tiết 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/1/2021 

về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 09/4/2024  của Chủ tịch UBND 

xã Thọ Thanh về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, sửa chữa 

trường mầm non Thọ Thanh; 

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 13/5/2024  của Chủ tịch UBND 

xã Thọ Thanh về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát và chi phí lập Báo cáo Kinh 

tế-Kỹ thuật công trình: Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh; 

Căn cứ Quyết định của Chủ tịch UBND xã Thọ Thanh số 75/QĐ-UBND 

ngày 15/5/2024 về việc chỉ định đơn vị tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế-kỹ 

thuật, Dự án: Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch UBND 

Xã Thọ Thanh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Cải 

tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh, với các nội dung chủ yếu sau: 



2 

Toàn bộ phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được chia thành 

02 gói thầu 

- Phân chia gói thầu: làm 02 gói thầu. 

- Nội dung các gói thầu: (Kèm theo phụ biểu). 

Điều 2. Giao công chức Địa chính - Xây dựng, công chức Tài chính - Kế toán 

và các cá nhân liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định Luật 

xây dựng, các Nghị định của Chính phủ và pháp luật hiện hành của Nhà nước 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Địa chính - Xây dựng và 

công chức Tài chính - Kế toán và Thủ trưởng các đơn vị, ngành có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 3/QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT-UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Giang 



3 

PHỤ BIỂU: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU XÂY DỰNG 

Công trình: Cải tạo, sửa chữa trường mầm non Thọ Thanh 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày  14/06 /2024 của Chủ tịch UBND Xã Thọ Thanh) 
 

 

* Ghi chú:  

- Giá các gói thầu nêu trên được xác định trên cơ sở tổng mức đầu tư được Chủ tịch UBND Xã Thọ Thanh phê duyệt tại quyết định số 88/QĐ-UBND 

ngày 14/06/2024 

- Giá Gói thầu số 01 bao gồm 1,5% dự phòng cho yếu tố khối lượng phát sinh 

Stt 

 

 

Tên 

chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

 

 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

UBND 

Xã Thọ 

Thanh 

Gói thầu số 

01: Thi công 

xây dựng và 

bảo hiểm công 

trình (Bao 

gồm 1,5% chi 

phí dự phòng) 

Thi công xây 

dựng công 

trình 

894.800.792 

Ngân sách 

huyện, xã và 

các nguồn huy 

động hợp pháp 

khác 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Không 

Qua 

mạng; 

 

07 ngày 
Quý 

II/2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

2 

Gói thầu số 

02: Tư vấn 

giám sát thi 

công xây dựng 

công trình 

Giám sát thi 

công xây 

dựng công 

trình 

28.937.002 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Không 

Qua 

mạng; 

 

07 ngày 
Quý 

II/2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu:  923.737.794 Bằng chữ: chín trăm hai mươi ba triệu, bảy trăm ba mươi bảy nghìn, bảy trăm chín bốn đồng. 


		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T17:06:58+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-19T11:07:46+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-19T11:12:57+0700




